Juiz de Fora
Prefeitura

Memorando 1- 10.635/2022

De: 	Fernando D. - SMU

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo - A/C Atine L.

Data: 14/02/2022 às 14:48:50

Setores envolvidos:

SMU, DACOL

(É,
w

Prezada,

Com relação ao pedido de informação oriundo da Câmara Municipal de Juiz de fora, N.° 040/2022, memorando 1doc
N.° 10.635, temos a responder o que se segue:

o
.0

1.- A licitação foi adiada em função de ajustes técnicos necessários no edital. 	 o

2.- O prazo do presente contrato emergencial do Terminal Rodoviário Miguel Mansur é de 180 dias a contar da data 	P.

de publicação, que é 23/10/2021.
,.0

3.- Foram feitas notificações à empresa, que foram prontamente atendidas, adequando-se a execução dos serviços
operacionais do terminal. 	 o

u? 0
Atenciosamente,

6
L1J

Fernando Ta 	; David
ária de Mobilidade Urbotra

3

É
8
o

iF2

o -8 O o

T>

Pedido de Informação n2  40/2022

	Page 1